
ESPAÑOL

DESPIECE



ESPAÑOL

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90A
90B

91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
Zc1
Zc2 
Zc3

Zc4 

Volante magnético
Caja derecha
Tornillo M3x30
Retén de aceite 12x22x7
Anillo de goma 28
Rodamiento de agujas 6001
Conjunto de cigüeñal
Chaveta del volante 3x3,7x10
Seguro Seeger
Perno de pistón
Anillo separador
Rodamiento de agujas
Retén de aceite 12x28x7
Pasador 3x8
Pistón
Aro de pistón
Tornillo M5x20
Cilindro
Cubre cilindro
Tornillo M4x16
Bujía
Aislador térmico carburador
Aislador térmico
Junta carburador
Tornillo M5x20
Carburador
Junta de cilindro
Junta caja cigüeñal
Carcasa izquierda
Cubre embrague
Trinquete
Anillo Ø 6
Tornillo M6x12
Tornillo M5x20
Palanca de cuña
Base del filtro de aire
Esponja del filtro de aire
Tornillo M5x50
Placa de la palanca de cuña
Tornillo ST2,9x9
Tapa del filtro de aire
Perilla filtro de aire
Tornillo ST4,2x13
Anillo Ø 6
Resorte del embrague
Campana del block
Anillo Ø 8
Tornillo embrague M6
Tornillo M5x16
TornilloM5x20
Caja cubre engranaje
Junta caja engranaje
Fieltro de lana
Placa de metal
TornilloM4x12
Rodamiento de aguas 6180

Cigüeñal
Engranaje pasivo
Engranaje
Rodamiento de agujas 6001
Tobera de inyección
Tornillo M5x25
Tornillo M5x20
Pasador 6x40
Caja de engranajes
Tambor de embrague
Perilla
Empuñadura izquierda
Traba de gatillo
Tornillo ST4,2x13
Resorte
Gatillo
Resorte de gatillo
Palanca seguro del gatillo
Tubo
Perilla del acelerador
Cable largo interruptor
Interruptor de encendido
Empuñadura derecha
Resorte del pasador
Tornillo ST4,2x16
Resorte anterior
Base de empuñadura
Juego de fijación
Placa de fijación
Tornillo ST2,9x13
Resorte frontal
Pasador 6x40
Tornillo M5x20
Cubierta de protección 1
Cubierta de protección 2
Tornillo M5x35
Tornillo M5
Filtro de combustible
Manguera de combustible
Tornillo M5x16
Tanque de combustible
Tapa tanque de combustible
Goma
Seguro de anillo
Venteo
Anillo
Filtro
Tapa del aceite
Tornillo M5x20
Tapa superior
Polea de arranque
Tornillo M4x25
Tapa inferior
Tornillo ST4,2x13
Tablero limitador
Bobina de ignición

Separador de la bobina
Junta del silenciador
Silenciador
Anillo Ø 5
Tornillo M4x25
Cable corto del interruptor
Tapa silenciador
Tornillo ST4,2x13
Tornillo M4x25
Empuñadura del arranque
Carcasa del arranque
Resorte recuperador
Polea de arranque
Cordel del arranque
Resorte secundario de arranque
Polea pequeña
Anillo Ø 5
Tornillo ST4,2x13
Tornillo M5
Placa despuntada
Placa de refuerzo
Placa fija refuerzo superior
Cuchilla
Limitador de juego
Tornillo M5x16
Placa fija refuerzo inferior
Soporte
Tornillo M5x35
Vaina protectora de hoja 
Conjunto de arranque
Conjunto tanque de combustible
Conjunto de empuñadura 
trasera
Conjunto de filtro de aire


